
UCHWAŁA NR LII/351/22 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Turku dla obszaru pn. ,,Rejon ulic Górniczej i Przemysłowej”, przyjętego 

uchwałą Nr XXIII/168/20 
Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 503), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Turku dla obszaru pn. ,,Rejon ulic Górniczej i Przemysłowej”, przyjętego uchwałą Nr XXIII/168/20 Rady 
Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. 

§ 2.  
Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego przedstawia załącznik graficzny stanowiący 

integralną część uchwały. 

§ 3.  
Przedmiotem zmiany planu miejscowego jest: 

1) zmiana ustaleń uchwały w zakresie dopuszczonej mocy urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii; 

2) ujawnienie w uchwale oraz na rysunku planu miejscowego złoża udokumentowanego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Turku 

Id: DE279086-D8FC-4565-8980-A96793EE431A. Podpisany Strona 1



Id: DE279086-D8FC-4565-8980-A96793EE431A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LII/351/22 
RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Turku dla obszaru pn. ,,Rejon ulic Górniczej i Przemysłowej”, przyjętego 

uchwałą Nr XXIII/168/20  
Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Prace planistyczne dotyczą zmiany parametru maksymalnej mocy urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii na terenie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Turku pn. ,,Rejon ulic Górniczej i Przemysłowej”, przyjętego uchwałą Nr 
XXIII/168/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 czerwca 2020 r. 
Przystąpienie do sporządzenia zmiany planu miejscowego pozwoli na dostosowanie zapisów aktu 
obowiązującego do potrzeb inwestycyjnych. Na terenie objętym planem miejscowym zlokalizowanych 
jest kilkanaście podmiotów gospodarczych, które petycją z dnia 26.05.2022 r. zwróciły się do Rady 
Miejskiej Turku o zmianę zapisów §4 ust. 3 pkt 3 ww. miejscowego  planu zagospodarowania 
przestrzennego. Ponadto zmiana postanowień miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pozostawać będzie w zgodzie ze znowelizowanymi przepisami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
W uchwale i na rysunku planu miejscowego ujawnione zostanie także udokumentowane złoże wód 
termalnych, do czego obligują przepisy art. 95 Prawa geologicznego i górniczego. 
Biorąc pod uwagę powyższe, istotny cel społeczno - gospodarczy planowanych inwestycji oraz fakt, 
że zamierzenie inwestycyjne nie stoi w sprzeczności z obowiązującym Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Turku uchwalonego Uchwałą Nr X/60/11 
z dnia 19 maja 2011 r., podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: DE279086-D8FC-4565-8980-A96793EE431A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

		2022-10-10T07:49:55+0200




